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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی بیرجند گفت: اتاق بازرگانی، 
صنایع و معادن اصفهان با برگزاری اجلاس 
فضایی را فراهم کرد تا کشورهای آسیایی 
با یکدیگر تعامل برقرار کنند تا بخش های 

خصوصی منفعت بیشتری را کسب کنند.
علیرضا خامه زر پیرامون دومین اجلاس 
اتاق های بازرگانی مجمــع گفت وگوی 
همــکاری آســیا)ACD(در اصفهان؛ 
دررابطه با گفت وگومحور بودن این اجلاس 
گفت: پیش نیــاز هر تحولــی در تمامی 

حوزه ها گفت وگو و مراوده اطلاعات است. 
کشورهای آسیایی به این نتیجه رسیدند 

که می توانند تعامل داشته باشند.
او با بیان اینکه اجلاس اتاق های بازرگانی 
کشورهای عضوACDمربوط به بخش 
خصوصی کشورهای آسیایی است، تصریح 

کرد: از آنجا که حوزه های تجاری بیشــتر 
تحت تأثیر مسائل سیاســی است، شاید 
نتواند موفقیت مطلق داشته باشد. بخش 
خصوصی در کشــورهای مختلف برای 
یکدیگر فضای برد – برد را ترسیم می کنند؛ 
اما گاهی سیاست اجازه دستیابی به اهداف 

را نمی دهد.
خامه زر افزود: اتاق بازرگانی، صنایع و 
معادن اصفهان با برگزاری اجلاس فضایی 
را فراهم کرد تا کشورهای آسیایی با یکدیگر 
تعامل برقرار کنند تا بخش های خصوصی 

منفعت بیشتری را کسب کنند.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی بیرجند در خصوص فرصت های 
اقتصادی در اســتان خراســان جنوبی، 
اظهار کرد: در خراســان جنوبی ۳ حوزه 
تجاری محصولات کشاورزی استراتژیک 
زعفران، زرشک و عناب را به عنوان پیشران 
اقتصادی قرار داده ایــم. در حوزه معدن 
خراسان جنوبی استانی برخوردار است و 
بیش ۵۸ ماده معدنی در دسترس داریم. 
او افزود: بزرگ ترین مجتمع زغال سنگی 
خاورمیانه در خراســان جنوبی قرار دارد 
و بیش از ۷۳ درصد زغال ســنگ کشور را 
تامین می کنیم. تمرکز اصلی اســتان بر 
معدن و صنایع تبدیلی و تکمیلی است تا 
از خام فروشی جلوگیری کنیم و علاوه برآن 

برای استان اشتغال زایی ایجاد شود.
خامه زر با اشــاره به موقعیت مناسب 
خراســان جنوبی برای تولید برق تمیز و 
صادرات آن، خاطرنشــان کرد: سومین 
پیشران اقتصادی نیز انرژی های تجدیدپذیر 
است و باتوجه به شرایط اقلیمی استان، در 

تلاش هستیم با جذب سرمایه، خراسان 
جنوبی را به هاب صنایع مرتبط با انرژی های 
تجدیدپذیر تبدیل کنیم. موقعیت استان 
کمک کند تا نه تنها برق را برای شــبکه 
داخلی ارســال کرده، بلکه مازاد آن را به 

افغانستان صادر کنیم.
رئیس اتــاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی بیرجند با بیان اینکه اصفهان 
در استان های کشور شاخص است، گفت: 
ســابقه صنایع در اصفهان بالاتر است و 
خوشحالیم که می بینیم اصفهان به سمت 
صنایع های تک حرکت می کند. به عنوان 
یک فعال اقتصادی جهش صنعت و نقش 
پررنگ اقتصاد دیجیتــال در اصفهان را 

می بینم که جای خوشحالی دارد.

با میزبانی اصفهان محقق شد؛ 

ACD افزایش دستاوردهای اجلاس اتاق های بازرگانی عضو 

خامه زر  : اتاق بازرگانی، 
صنایع و معادن اصفهان با 
برگزاری اجلاس فضایی 

را فراهم کرد تا کشورهای 
آسیایی با یکدیگر تعامل 
برقرار کنند تا بخش های 

خصوصی منفعت بیشتری 
را کسب کنند.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی 
:مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین 
گفت:  اگر جامعه ای بخواهد به تعالی برسد بایستی 

از آیات هدایتگر وحیانی بهره مند شود.
در مراسمی با حضور براتی مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، اعضای شــورای اسلامی شهر 
محمدیه و جمعی از علاقمنــدان قرآنی از طرح 
قرآنی محیا )دوره تربیت مربــی آموزش قرآن 
کریم( از سلسله طرح های شهید آوینی که مجری 
آن مؤسسه  قرآن و عترتِ حضرت خدیجه)س( 

است رونمایی شد.
حسین براتی در مراســم رونمایی از »طرح 
محیا« که در سالن اجتماعات شهرداری محمدیه 
برگزار شد اظهارداشت: اگر جامعه ای بخواهد راه 

رشد را طی کرده و به تعالی برسد، فارغ از اینکه در چه مسلکی خواه اسلام یا غیر آن باشد، وقتی متمسک به یک راه نورانی فوق بشری 
می گردد، گریزی از بهره مندی از آیات هدایتگر وحیاتی ندارد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان؛ ضمن تشکر از همکاران خود در شهرستان البرز و شورای شهر و شهرداری محمدیه که 
در مسیر تقویت فعالیت های قرآنی گلام برداشته اند و مشوق خادمین و فعالان قرآنی هستند تصریح کرد: به سهم خود از مجریان 
کارهای معنوی و ارزشی و سرکارخانم آقایی مدیر موسسه حضرت خدیجه )س( و افرادی که در پیشبرد امور قرآنی با ایشان همکاری 

دارند و به جامعه قرآنی خدمت می کنند تشکر می کنم.
وی بیان کرد: ما مسلمانان این افتخار را داریم که قرآن کریم کتاب زندگی و دنیا و آخرت ماست و در هر عرصه ای که باید نکته ای 

بیاموزیم می توانیم برای جلا بخشیدن به دل و جان و قلب خود از این کتاب نورانی و وحیانی بهره بگیریم.
براتی گفت: از شما جامعه قرآنی و نورانی استان انتظار داریم برای برقراری ارتباط کیفی با قرآن برنامه مستمری داشته باشید؛ قرآن 

بخوانید، بشنوید و در آن تامل کنید و فرامین قرآنی را در زندگی عملی خود به کار ببندید تا جسم و جانتان جلا یابد.
وی افزود: طرح قرارگاه شهید آوینی از چندی پیش در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای ارتقا بخشی و کیفی سازی فعالیت های 
فرهنگی، هنری، ادبی، رسانه ای و قرآنی آغاز شده و استان قزوین نیز ۴ یا ۵ طرح قرآنی را نیز به واسطه سه مرکز مهد قرآن کریم، موسسه 
قرآنی حضرت خدیجه )س( و انجمن قرآن و نهج البلاغه استان تعریف و طراحی کرده که امیدواریم با موفقیت به انجام برسد به گونه 

ای که شعاع آن به سمت شهرستان ها و شهرهای دیگر نیز راه یافته و منحصر در استان قزوین نباشد.

زاهدان –غلام نبی براهویی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیــر کل تعاون، کار و رفــاه اجتماعی 
سیستان و بلوچستان از شناسایی 100 نیروی 
کار خارجی غیرمجاز در این استان طی دو ماه اول 

امسال خبر داد.
خلیل احمد سلامی با اشاره به عملکرد ماهانه 
طرح شناسایی اشتغال اتباع خارجی، گفت: در 
دو ماه اول 2۳0بازرسی در قالب طرح شناسایی 
اشــتغال اتباع خارجی در سطح اســتان انجام 
شده که براساس آن 100 نفر اتباع خارجی غیر 
مجاز در کارگاه ها و کارکانجات شناســایی شده 
اند که با پیگیری صورت گرفته، پنج نفر جایگزین 
اتباع خارجی غیرمجاز در کارگاه های عمرانی و 

واحدهای تولیدی شدند.
وی ادامه داد: در راستای برخورد قانونی با متخلفان این بخش، ۵۴ برگ جریمه به میزان دو میلیارد و 2۳ میلیون و 2۷۳ هزار و 
۵۸0ریال به متخلفان ابلاغ شده که از این میزان تاکنون یک میلیارد و 91۸ میلون و ۵02 هزار و ۴60ریال در حق دولت وصول شده 

است.
وی خاطرنشان کرد: بر اساس بند )ج( ماده 11 قانون تنظیم بخشــی از درآمدهای مالی دولت، هر کارفرمایی که از نیروی کار 
خارجی غیرمجاز استفاده و یا در مشاغلی به جز شغل تعیین شده در پروانه کار اقدام کند، به پنج برابر حداقل دستمزد برای هر روز 

اشتغال جریمه می شود.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان اظهار کرد: با توجه به مصوبه شورای عالی کار که حداقل دستمزد روزانه 
امسال را دو میلیون و ۳۸۸ هزار و ۷2۸ ریال تعیین کرده است، مبلغ جریمه بابت هر روز اشتغال غیر مجاز اتباع خارجی به میزان پنج 
برابر حداقل دستمزد روزانه یعنی معادل یازده میلیون و 9۴۳ هزار و 6۴0 ریال خواهد بود و در صورت تکرار تخلف، این میزان جریمه 

به دو برابر افزایش می یابد.
وی ادامه داد: در صورت استنکاف از پرداخت این جریمه، کارفرما مطابق با ماده 1۸1 قانون کار به محاکم قضایی معرفی می شود.

سلامی با تأکید بر اینکه در سیستان و بلوچستان از طریق بازرسی های مستمر، با اشتغال غیرمجاز اتباع خارجی فاقد پروانه کار 
برخورد قانونی می شود، اظهار کرد: به منظور صیانت از اشتغال، لازم است کارفرمایان و دستگاه های اجرایی از به کارگیری نیروی کار 

خارجی غیر مجاز جداً خودداری کنند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین: 
آیات قرآن هدایتگر و حیاتی است

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان:
100 شاغل خارجی غیر مجاز در سیستان و بلوچستان شناسایی شدند

کرمانشاه-فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
هماهنگی توزیع شــرکت توانیر با هدف بررسی فعالیت ها 
و اقدامات شــرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از این 

شرکت بازدید کرد.
 در این بازدید که با حضور مدیران عامل ،معاونین و جمعی از 
مدیران توزیع برق در سالن کنفرانس شرکت توزیع نیروی برق 

استان کرمانشاه برگزار شد.
 محمد مرادی ضمن تسلیت به مناسبت سالگرد رحلت 
ملکوتی بنیانگذار معمار کبیر انقلاب اسلامی و قیام خونین 1۵ 
خرداد گفت: یکی از خصوصیات برجستۀ امام خمینی ایمان 
قاطع و باور تزلزل ناپذیر ایشان بود نقش و جایگاه امام راحل 
در پیروزی انقلاب اسلامی ایران نقش ممتاز و برجسته است 
و اندیشه های ایشان در پایداری و بقاء انقلاب از اهمیت ویژه 

ای برخوردار است.
مرادی اظهار کرد: با توجه به رشد فزاینده مصرف برق در 
سال های اخیر، عبور موفق از اوج مصرف برق در تابستان پیش 

رو از اهمیت ویژه ای برخوردار است و با توجه به افزایش شدید 
تقاضا برای انرژی؛ شرکت توزیع نیروی برق تابستان 1۴02 را 

با موفقیت کامل و بدون خاموشی پشت سر گذاشت.
محسن ذبیحی معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر بر 
لزوم اقناع و توجیه مشترکین در بحث راهکار های مدیریت 
مصرف جهت همراهی بیشتر در گذر موفق از پیک تابستان 
1۴0۳ تاکید کرد وگفت: 1۸0 برنامه عملیاتی برای تامین برق 
پایدار در سالجاری در نظر گرفته شده که از جمله آنها می توان 
به پویش با انرژی که شامل کمپین 1۵*21 می شود اشاره کرد.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آبفا کردستان گفت: آبرسانی به ۴01 روستای استان با 

اعتبار 2۵۷ میلیارد تومان در حال اجرا است.
 محمد فرهاد با بیان این مطلب گفت: تعداد روســتاهای 
استان بیش از  16۵0 روستا است که از این تعداد 10۵0 روستا 
زیر پوشش خدمات شــرکت آبفا قرار دارند و مابقی روستاها 

تحت پوشش نیستند.
وی با بیان اینکه بخشی از این 600 روستا دارای تأسیسات 
تأمین آب و شبکه های آبرسانی هستند، گفت: بخش دیگری 
از این 600 روستا در برنامه شرکت آبفا برای آبرسانی هستند که 
با توجه به اعتبارات ابلاغی و در اختیار، تأمین آب آنها به تدریج 

در حال انجام است.
فرهاد تصریح کرد: در سال 1۴02 تأمین آب ۴01 روستا با 
اعتبار 2۵۷ میلیارد تومان در برنامه قرار داشته که در حال حاضر 
این پروژه در روستاهای شهرستانهای مختلف استان در حال 

اجرا و تکمیل است.

وی در ادامه در خصوص طرح جهاد آبرسانی به روستاهای 
استان گفت: این طرح نیز برای تأمین آب 169 روستا با اعتبار 
۵2۸ میلیارد تومان طی ۳0 ماه در حال اجرا اســت و در حال 

حاضر ۵0 درصد پیشرفت دارد.
مدیرعامل شرکت آبفا اســتان با اشاره به اینکه جمعیت 
روستایی تحت پوشش آب شرب بهداشتی و پایدار تا پیش از 
اجرای طرح جهاد آبرسانی ۷6 درصد بود، افزود: با اجرای این 
پروژه، جمعیت روستایی بهره مند از آب شرب به ۸۷ درصد 

خواهد رسید.

 بازدید معاون هماهنگی توزیع توانیر
 از شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

 اجرای آبرسانی
 به بیش از 400 روستای کردستان 

خبر خبر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
گلستان :

ادارات 40 درصد در مصرف 
برق صرفه جویی کنند

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان با اشاره به کاهش 
ساعات کاری دستگاه های اجرایی گفت: ادارات باید در 
ساعات کاری، ۴0 درصد در مصرف برق صرفه جویی 

کنند.
سیداحمد موسوی  با اشاره به گرمای هوا در روزهای 
اخیر و افزایش مصرف برق در اســتان اظهار کرد: در 
روزهای اخیر شاهد افزایش شدید دما و حتی گرمای 
بالای ۴0 درجه بودیم که مصرف برق را در اســتان به 
طور چشمگیری افزایش داد.مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان گفت: بیش از ۸0 درصد مشترکان 
برق استان، در بخش خانگی هستند و با گرمای هوا 
و وارد مدار شدن سیســتم های سرمایشی، میزان 
مصرف برق رشد چند برابری در استان پیدا کرد.وی 
توضیح داد که در روزهای گرم اخیر میزان بار مصرفی 
برق در اســتان از ۵00 مگاوات در شرایط معمولی به 
یکباره به هزار و 200 مگاوات رسید و رشد شدیدی را 
تجربه کردیم.موسوی با بیان اینکه تأمین برق مطمئن 
و پایدار برای مشــترکان به ویژه در بخش خانگی در 
اولویت قرار دارد، گفت: طبق برنامه ریزی انجام شده و 
کاهش ساعت کاری ادارات، انتظار داریم دستگاه های 
دولتی در ساعات اداری کاهش ۴0 درصدی در مصرف 
برق داشته باشیم و همچنین سیستم های سرمایشی 
نیز پس از پایان ساعت کاری باید از مدار خارج شوند. 
وی همچنین از واحدهای تجاری خواست که از روشن 
کردن لامپ های پرمصرف و غیرضروری خودداری 
کنند. علاوه براین مشترکان می توانند با تنظیم درجه 
کولرهای گازی بر روی 2۴ درجه و عدم اســتفاده از 
وسایل پرمصرف در اوج بار ) ساعات 11 تا 1۷ و ساعات 
ابتدایی شب(، استفاده از نور طبیعی و غیره در تأمین 

برق پایدار به ما کمک کنند

نصب الِمان شهدا در ورودی 
شهر باغستان

باغســتان-زهرا قــره باغی-خبرنگارتوســعه 
ایرانی:مهندس شمسایی شهردار باغستان خبر داد: 
به مناسبت بزرگداشت کنگره ملی سرداران و 12000 
شهید اســتان تهران و با هدف ترویج فرهنگ ایثار و 
شهادت، المان شهدا در ورودی شهر باغستان تکمیل و 
رونمایی شد. شمسایی افزود: قطعاً المان شهدا به عنوان 
یکی از عناصر مهم و خاص، نمادی از شاخص شهری 
محسوب می شود به همین دلیل باید این یادمان ها 
متناسب با شأن و جایگاه آنان احداث شود و بزرگداشت 
شهدا و تجلیل از مقام شامخ آن ها در حقیقت بزرگداشت 
ایمان، عشق، حماسه، شجاعت و کرامت انسانی و باعث 
تداوم انقلاب اسلامی است و به راستی که ملت ایران باید 
به وجود چنین مردانی در دامان خود ببالد و قدرشناس 

آنان و خانواده های صبورشان باشد.

همکاری دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران با مراکز قطب منطقه غرب

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:تفاهم 
نامه مشترک معاونت توسعه مدیریت، منابع و برنامه 
ریزی و معاونت های بهداشتی و درمان دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران با مدیران شبکه های بهداشت و 
درمان و روسای بیمارستان های غرب استان با حضور 
مدیران ستادی این معاونت ها منعقد شد. دکتر عزت 
اله محمدی معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه 
ریزی دانشگاه علوم پزشــکی مازندران در نشست 
با مدیران ســتادی معاونت های توسعه، بهداشت و 
درمان دانشگاه و مدیران شبکه های بهداشت و درمان 
و روسای بیمارســتان های شهرستان های رامسر، 
تنکابن، عباس آباد، چالوس، کلاردشت و نوشهر که 
در شهرستان تنکابن برگزار شد،اعلام کرد: با استقرار 
و راه اندازی ســامانه مدیریت هوشمند HIM در 
مراکز تابع دانشگاه در استان این تفاهم نامه  با موضوع 
مدیریت درآمد و مصارف منابع مالی مراکز بهداشت 

و درمان منعقد شد.

استانها

    

    


